
Bodové výkony jednotlivců 

Licence: Nemo82025-03-30 16:55:19 Swim Meet Manager v4.1.4 (https://swimsolutions.cz)

Mistrovství ČR družstev - 29. a 30.3.2025 Olomouc

disciplíny BiFi muži
1 ŽEMBA David (2008) ŽĎÁR 773

22) 100 BF 00:44,45 773

2 JAKUBEC Matěj (2010) PŘER 747
30) 400 BF 03:47,68 747

3 JAROLÍM Jakub (1995) LANJ 746
4) 50 BF 00:20,29 746

4 DOFEK Ondřej (1997) LANJ 714
22) 100 BF 00:45,64 714

5 DLOUHÝ Filip (1998) ŽĎÁR 681
22) 100 BF 00:46,38 681

6 DĚCKÝ Martin (2000) OLOM 679
30) 400 BF 03:55,03 679

7 MUSIL David (1997) ŽĎÁR 678
30) 400 BF 03:55,20 678

8 VALCHÁŘ Jakub (2008) LANJ 661
10) 200 BF 01:47,08 661

9 KRATOCHVÍL Josef (2001) OLOM 659
4) 50 BF 00:21,15 659

10 DIVIŠ Daniel (2008) OLOM 650
30) 400 BF 03:58,45 650

11 ZDAŘIL Tadeáš (2009) OLOM 621
10) 200 BF 01:49,34 621

12 LIPTÁK Zbyněk (2007) MHPH 593
30) 400 BF 04:05,97 593

13 FOUKAL Patrik (2009) BŘECL 583
22) 100 BF 00:48,85 583

14 VYSKOČIL Šimon (2005) MHPH 564
4) 50 BF 00:22,28 564

15 STODOLA Marek (2004) PARDU 555
10) 200 BF 01:53,49 555

16 JANÍK Sebastian (2010) BŘECL 549
22) 100 BF 00:49,83 549

17 ZELENKA Štěpán (2007) LANJ 548
30) 400 BF 04:12,42 548

18 HABÁŇ Daniel (2008) PŘER 544
10) 200 BF 01:54,29 544

19 PAULUS Jaroslav (2008) PARDU 537
4) 50 BF 00:22,64 537

20 SÁZAVSKÝ Vojtěch (2002) LIBER 523
30) 400 BF 04:16,36 523

21 HORÁK Denny (2010) PŘER 509
22) 100 BF 00:51,09 509

22 POŠVA Lukáš (2007) PARDU 462
30) 400 BF 04:27,27 462

KAREL Kryštof (2012) LIBER 462
30) 400 BF 04:27,19 462

24 MACHÁT Šimon (2004) MHPH 436
22) 100 BF 00:53,79 436

25 HAVEL Ondřej (2007) MHPH 423
10) 200 BF 02:04,21 423

26 DOLEŽAL Jan (2012) BŘECL 420
4) 50 BF 00:24,58 420

27 OSIČKA Jan (2010) BŘECL 376
10) 200 BF 02:09,20 376

28 NEUBERGER Jan (2011) PŘER 369
30) 400 BF 04:47,92 369
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Mistrovství ČR družstev - 29. a 30.3.2025 Olomouc

disciplíny BiFi ženy
1 HRAŠKOVÁ Zuzana (1999) OLOM 743

29) 400 BF 04:07,93 743

2 KAKAČOVÁ Kristýna (2009) ŽĎÁR 704
29) 400 BF 04:12,52 704

3 VELARTOVÁ Zuzana (2011) LANJ 686
29) 400 BF 04:14,69 686

4 DIVIŠOVÁ Klára (2008) OLOM 684
9) 200 BF 01:55,09 684

5 STUDENÁ Sára (2007) TÁBOR 643
21) 100 BF 00:52,32 643

6 KRÁLÍČKOVÁ Veronika (2008) ŽĎÁR 627
29) 400 BF 04:22,46 627

7 HEGLASOVÁ Simona (2004) MHPH 612
9) 200 BF 01:59,44 612

8 VĚŽNÍKOVÁ Barbora (2008) TÁBOR 588
29) 400 BF 04:28,12 588

9 MLČÁKOVÁ Nela (2010) LANJ 579
29) 400 BF 04:29,44 579

10 TILLOVÁ Nicol (2009) PŘER 568
21) 100 BF 00:54,52 568

11 POSPÍŠILOVÁ Anna (2009) PŘER 561
29) 400 BF 04:32,36 561

12 NOVOTNÁ Nela (2008) LIBER 534
29) 400 BF 04:36,84 534

13 HRUBÁ Lucie (2005) PŘER 529
3) 50 BF 00:25,37 529

14 HADROVSKÁ Anna (2011) LIBER 524
29) 400 BF 04:38,63 524

HRADILÍKOVÁ Nikola (2011) PŘER 524
29) 400 BF 04:38,62 524

16 MAZALOVÁ Nikola (2008) TÁBOR 517
29) 400 BF 04:39,76 517

17 KUBOVÁ Magdaléna (2005) ŽĎÁR 455
21) 100 BF 00:58,70 455

18 BARTŮŠKOVÁ Aneta (2011) MHPH 453
9) 200 BF 02:12,04 453

19 STRÁNSKÁ Tereza (2006) PARDU 448
3) 50 BF 00:26,80 448

20 ZADRAŽILOVÁ Kateřina
(2011)

ŽĎÁR 442

3) 50 BF 00:26,93 442

KUNEŠOVÁ Dominika (2010) MHPH 442
29) 400 BF 04:54,84 442

22 ŠULCOVÁ Veronika (2010) PARDU 439
29) 400 BF 04:55,58 439

VAŠÍČKOVÁ Viktorie (2012) PŘER 439
9) 200 BF 02:13,38 439

24 NEZHYBOVÁ Viktorie (2010) PŘER 422
21) 100 BF 01:00,18 422

25 LINHARTOVÁ Johana (2011) TÁBOR 421
9) 200 BF 02:15,29 421



Licence: Nemo82025-03-30 16:55:20 Swim Meet Manager v4.1.4 (https://swimsolutions.cz)

Mistrovství ČR družstev - 29. a 30.3.2025 Olomouc

krátké tratě muži
1 CIMBUREK Daniel (2004) PARDU 830

6) 200 RP 01:20,85 830

2 DĚCKÝ Martin (2000) OLOM 817
6) 200 RP 01:21,27 817

3 MIZERA Jakub (2007) LANJ 720
6) 200 RP 01:24,78 720

4 KUBÍČEK Matyáš (2003) LIBER 689
28) 200 PP 01:29,03 689

5 JAROLÍM Jakub (1995) LANJ 685
6) 200 RP 01:26,18 685

6 MUSIL David (1997) ŽĎÁR 682
6) 200 RP 01:26,33 682

7 PLOC Vasilij (2008) MHPH 680
6) 200 RP 01:26,41 680

8 ANDRÉS Tadeáš (2006) OLOM 677
18) 50 RP 00:15,60 677

9 ŽEMBA David (2008) ŽĎÁR 649
6) 200 RP 01:27,76 649

10 PILNÝ Tomáš (2004) MHPH 648
24) 100 PP 00:39,14 648

11 VYSKOČIL Šimon (2005) MHPH 630
24) 100 PP 00:39,49 630

12 SVOBODA Jakub (2009) ŽĎÁR 609
24) 100 PP 00:39,94 609

13 NĚMEČEK Jakub (1984) LIBER 607
6) 200 RP 01:29,76 607

14 ŠTYL Alan (2007) ŽĎÁR 584
24) 100 PP 00:40,52 584

15 KOLÍN Adam (2009) LIBER 558
28) 200 PP 01:35,53 558

MALÝ Václav (2007) PARDU 558
24) 100 PP 00:41,14 558

17 JANÍK Sebastian (2010) BŘECL 554
6) 200 RP 01:32,50 554

18 DLOUHÝ Filip (1998) ŽĎÁR 536
18) 50 RP 00:16,86 536

19 PLOC Bořivoj (2011) MHPH 494
28) 200 PP 01:39,47 494

VALCHÁŘ Jakub (2008) LANJ 494
24) 100 PP 00:42,84 494

21 VLČEK Martin (2008) OLOM 482
28) 200 PP 01:40,26 482

22 HOTAŘ Vítek (2008) LIBER 480
6) 200 RP 01:37,01 480

23 FLESAR Oliver (2011) ŽĎÁR 469
28) 200 PP 01:41,18 469

ZDAŘIL Tadeáš (2009) OLOM 469
28) 200 PP 01:41,19 469

25 VAŠÍČEK René (2001) PŘER 466
6) 200 RP 01:37,99 466

26 JAKUBEC Matěj (2010) PŘER 465
2) 50 PP 00:19,36 465

27 KRATOCHVÍL Josef (2001) OLOM 462
2) 50 PP 00:19,40 462

28 FOUKAL Patrik (2009) BŘECL 407
18) 50 RP 00:18,48 407

29 PAUL Tomáš (2011) LANJ 403
28) 200 PP 01:46,46 403

30 POŠVA Lukáš (2007) PARDU 381
28) 200 PP 01:48,40 381

31 HORÁK Denny (2010) PŘER 374
18) 50 RP 00:19,01 374

32 HABÁŇ Daniel (2008) PŘER 351
28) 200 PP 01:51,42 351

33 ZELENKA Štěpán (2007) LANJ 345
2) 50 PP 00:21,37 345

34 KVĚTOŇ Jan (2003) PARDU 331
6) 200 RP 01:49,85 331

35 MACHÁT Šimon (2004) MHPH 327
2) 50 PP 00:21,77 327

36 OSIČKA Jan (2010) BŘECL 321
28) 200 PP 01:54,75 321

37 DOLEŽAL Jan (2012) BŘECL 313
24) 100 PP 00:49,84 313

38 PAULUS Jaroslav (2008) PARDU 292
18) 50 RP 00:20,65 292

39 NEUBERGER Jan (2011) PŘER 164
6) 200 RP 02:18,84 164
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Mistrovství ČR družstev - 29. a 30.3.2025 Olomouc

krátké tratě ženy
1 ŠVOMOVÁ Adéla (2002) ŽĎÁR 715

1) 50 PP 00:18,94 715

2 SLÁDEČKOVÁ Barbora (1991) OLOM 677
27) 200 PP 01:37,25 677

3 STUDENÁ Sára (2007) TÁBOR 662
5) 200 RP 01:35,30 662

4 KRATOCHVÍLOVÁ Tereza
(2008)

PARDU 651

27) 200 PP 01:38,53 651

5 ŠIKÝŘOVÁ Petra (2009) MHPH 647
5) 200 RP 01:36,02 647

6 MAZALOVÁ Klára (2005) TÁBOR 570
5) 200 RP 01:40,20 570

7 ANDRÁŠKOVÁ Eliška (2009) MHPH 569
23) 100 PP 00:45,86 569

8 NEČASOVÁ Tamara (2011) OLOM 566
1) 50 PP 00:20,47 566

9 SVOBODOVÁ Barbora (2001) LIBER 553
5) 200 RP 01:41,18 553

10 ZÁPECOVÁ Markéta (2010) OLOM 541
5) 200 RP 01:41,91 541

11 BAROŠOVÁ Zita (2011) LANJ 505
23) 100 PP 00:47,73 505

12 SYNKOVÁ Eliška (2011) ŽĎÁR 503
23) 100 PP 00:47,80 503

13 FABÍKOVÁ Lucie (2009) LANJ 478
27) 200 PP 01:49,17 478

14 FABÍKOVÁ Zuzana (2007) LANJ 475
27) 200 PP 01:49,41 475

JANOUŠKOVÁ Kristýna
(1998)

PARDU 475

5) 200 RP 01:46,47 475

16 KUBOVÁ Magdaléna (2005) ŽĎÁR 469
11) 100 RP 00:44,34 469

BENEŠOVÁ Dominika (1999) LIBER 469
5) 200 RP 01:46,90 469

18 ŠIDLOVÁ Anežka (2005) OLOM 453
5) 200 RP 01:48,10 453

19 VOBORNÍKOVÁ Amálie (2011) LIBER 450
23) 100 PP 00:49,60 450

20 KŘÍŽOVÁ Julie (2011) LIBER 446
23) 100 PP 00:49,73 446

21 MALÁ Lea (2007) PARDU 440
5) 200 RP 01:49,18 440

22 HRUBÁ Lucie (2005) PŘER 431
1) 50 PP 00:22,42 431

23 BENEŠOVÁ Karolína (2011) LIBER 428
27) 200 PP 01:53,29 428

24 DIVIŠOVÁ Klára (2008) OLOM 427
17) 50 RP 00:20,05 427

25 TILLOVÁ Nicol (2009) PŘER 425
27) 200 PP 01:53,53 425

26 KUNEŠOVÁ Dominika (2010) MHPH 414
23) 100 PP 00:51,00 414

27 VELARTOVÁ Zuzana (2011) LANJ 412
17) 50 RP 00:20,28 412

28 VAŠÍČKOVÁ Viktorie (2012) PŘER 388
1) 50 PP 00:23,21 388

29 HEGLASOVÁ Simona (2004) MHPH 384
27) 200 PP 01:57,43 384

30 ODLOŽILOVÁ Kateřina (2007) PŘER 381
27) 200 PP 01:57,76 381

31 MAZALOVÁ Nikola (2008) TÁBOR 370
1) 50 PP 00:23,59 370

32 STRÁNSKÁ Tereza (2006) PARDU 369
27) 200 PP 01:58,98 369

33 JELÍNKOVÁ Lucie (2006) MHPH 364
27) 200 PP 01:59,59 364

34 ZADRAŽILOVÁ Kateřina
(2011)

ŽĎÁR 338

27) 200 PP 02:02,55 338

35 POSPÍŠILOVÁ Anna (2009) PŘER 335
5) 200 RP 01:59,62 335

36 KRÁKOROVÁ Kateřina (2010) TÁBOR 299
27) 200 PP 02:07,69 299

37 MIKOLÁŠOVÁ Markéta (2011) LANJ 271
5) 200 RP 02:08,24 271

38 ŠULCOVÁ Veronika (2010) PARDU 260
17) 50 RP 00:23,64 260

39 VĚŽNÍKOVÁ Barbora (2008) TÁBOR 131
17) 50 RP 00:29,73 131
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Mistrovství ČR družstev - 29. a 30.3.2025 Olomouc

dlouhé tratě muži
1 PLOC Vasilij (2008) MHPH 775

20) 800 PP 06:49,59 775

2 KUBÍČEK Matyáš (2003) LIBER 725
8) 400 PP 03:16,88 725

3 SVOBODA Jakub (2009) ŽĎÁR 624
8) 400 PP 03:26,94 624

4 CIMBUREK Daniel (2004) PARDU 618
26) 400 RP 03:08,23 618

5 KOLÍN Adam (2009) LIBER 595
8) 400 PP 03:30,33 595

6 DĚCKÝ Martin (2000) OLOM 581
26) 400 RP 03:12,20 581

7 FLESAR Oliver (2011) ŽĎÁR 568
20) 800 PP 07:34,13 568

8 PLOC Bořivoj (2011) MHPH 565
8) 400 PP 03:33,97 565

9 VLČEK Martin (2008) OLOM 554
20) 800 PP 07:38,00 554

10 NĚMEČEK Jakub (1984) LIBER 536
26) 400 RP 03:17,40 536

11 MUSIL David (1997) ŽĎÁR 533
26) 400 RP 03:17,72 533

12 MIZERA Jakub (2007) LANJ 522
26) 400 RP 03:19,17 522

13 VAŠÍČEK René (2001) PŘER 491
20) 800 PP 07:56,80 491

14 PAUL Tomáš (2011) LANJ 460
14) 1500 PP 15:49,83 460

15 KVĚTOŇ Jan (2003) PARDU 442
20) 800 PP 08:13,67 442

16 POŠVA Lukáš (2007) PARDU 417
8) 400 PP 03:56,80 417

17 JANÍK Sebastian (2010) BŘECL 400
26) 400 RP 03:37,69 400

18 ZELENKA Štěpán (2007) LANJ 382
8) 400 PP 04:03,68 382

19 DIVIŠ Daniel (2008) OLOM 380
8) 400 PP 04:04,24 380

20 NEUBERGER Jan (2011) PŘER 267
8) 400 PP 04:34,50 267

21 OSIČKA Jan (2010) BŘECL 239
8) 400 PP 04:45,06 239

22 DOLEŽAL Jan (2012) BŘECL 228
8) 400 PP 04:49,59 228
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Mistrovství ČR družstev - 29. a 30.3.2025 Olomouc

dlouhé tratě ženy
1 KRATOCHVÍLOVÁ Tereza

(2008)
PARDU 687

7) 400 PP 03:37,70 687

2 KRÁLÍČKOVÁ Veronika (2008) ŽĎÁR 686
19) 800 PP 07:41,20 686

3 FABÍKOVÁ Zuzana (2007) LANJ 665
7) 400 PP 03:40,06 665

4 NEČASOVÁ Tamara (2011) OLOM 590
7) 400 PP 03:49,03 590

5 STUDENÁ Sára (2007) TÁBOR 584
25) 400 RP 03:31,05 584

6 FABÍKOVÁ Lucie (2009) LANJ 575
13) 1500 PP 15:39,78 575

7 MAZALOVÁ Klára (2005) TÁBOR 571
19) 800 PP 08:10,26 571

8 ŠIKÝŘOVÁ Petra (2009) MHPH 563
25) 400 RP 03:33,62 563

9 SYNKOVÁ Eliška (2011) ŽĎÁR 546
7) 400 PP 03:55,02 546

10 SLÁDEČKOVÁ Barbora (1991) OLOM 535
25) 400 RP 03:37,39 535

11 ŠIDLOVÁ Anežka (2005) OLOM 534
13) 1500 PP 16:02,66 534

12 KŘÍŽOVÁ Julie (2011) LIBER 515
7) 400 PP 03:59,64 515

13 SLINTÁKOVÁ Karolína (2009) OLOM 511
7) 400 PP 04:00,13 511

14 JANOUŠKOVÁ Kristýna
(1998)

PARDU 507

25) 400 RP 03:41,23 507

15 BENEŠOVÁ Karolína (2011) LIBER 497
19) 800 PP 08:33,44 497

16 SVOBODOVÁ Barbora (2001) LIBER 480
25) 400 RP 03:45,32 480

17 ODLOŽILOVÁ Kateřina (2007) PŘER 470
13) 1500 PP 16:44,70 470

18 JELÍNKOVÁ Lucie (2006) MHPH 454
7) 400 PP 04:09,86 454

19 KUNEŠOVÁ Dominika (2010) MHPH 451
7) 400 PP 04:10,38 451

20 HRADILÍKOVÁ Nikola (2011) PŘER 447
19) 800 PP 08:52,02 447

21 MALÁ Lea (2007) PARDU 434
7) 400 PP 04:13,58 434

22 KRÁKOROVÁ Kateřina (2010) TÁBOR 357
7) 400 PP 04:30,69 357

23 NEZHYBOVÁ Viktorie (2010) PŘER 304
7) 400 PP 04:45,56 304


